COMUNE DI MERGOZZ0O
Provincia del Verbano Cusio Ossola ‘
Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323780738 e-mail protocollo@comune.mergozzo.vb.if

Determina Settore Finanziario n. 113 /2013

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO }
N. 113 DEL 31/07/2013 "

OGGETTO: Impegni di spesa per esigenze varic servizi in economia _mese di Lugiio 2013.

IL ‘RESPOSABILE DEL SERVIZIO
~ FINANZIARIO

Vlsta la delibetazione di G.C. n. 80 del 27/12/2012 ad oggetio: “Parere favorevole per la
nomina dei responsabili di servizio fino al 31/03/2013”

Visto il decreto Sindacale n. 1/2013 con il quale 11 sottoscntto ¢ stato nominato r63p0nsab1le
del servizio finanziario fino al 31/03/2013;

Richiamata la Legge 28 dicembre 2001 n. 448 art. 29;
Visto i1 D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;

Visto il vigente statuto comunale;

Considerata l'urgente necessita di provvedere alla fornitura dei materiali di cui ail’allegato
prospetto, indispensabili per il buon funzionamento del Servizio Finanziario;

Visto il D. Lgs n. 163/2006 art. 125, ¢ l'art. 4 del vigente Regolamento di semplificazione

dei procedimenti di spesa per lavon fomiture e servizi in economia, approvato con dehberazmne -
C.C. N. 36 del 26/07/2011 che consente l'affidamento diretto;

Acquisita Pattestazione di copertura finanziaria, come in calce al presente atto, del
Responsabﬂe del Serv121o Finanziario;

Vista la legge n. 241/1990 ¢ s.m.i.;

Ritenuto opportuno procedere in merito



COMUNE DI MERGOZZO

Provincia del Verbano Cusio Ossola
Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefone 0323/8010] telefax 0323/80738 e-mail protocollo@comune. mergozzo. vb.if

Determina Settore Finanziario n. 113 /2013

DETERMINA

. Di autorizzare le forniture di cui all’allegato prospetto che fa parte integrale e sostanziale
della presente determinazione, indispensabili per il buon funzionamento del Servizio
Finanziario, con unputazmne ai relativi capitoli del bilancio corrente esercizio in sede di
predisposizione; ' '

. Di affidare le stesse alla Ditte in elenco che si sono dichiarate disponibili alla fornitura
applicando prezzi inferiori ai limiti massimi stabiliti dalle convenzioni di cui al comma 3
dell'art. 26 della Legge 488/1999.

. Di dare comunicazione dell’avvenuta adozione della presente ai Capigruppo Consiliari ai
sensi del Decreto Legislativo n. 267/2000 e smi;

. i dare atto ché 1a ditte di cui in premessa assumono tutti gli obblighi di tracciabilitd dei
flussi finanziari d1 cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136 e s.m.i.;

. D1 depositare l’orlgmale della presente determmazwne all’ Ufﬁcm Segreteria affinché 10
inserisca nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, disponendo che copia
della stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune inserito nel sito web
www.comune.mergozzo.vb.it per quindici giorni consecutivi ai sensi deil’art. 32 comma 5
della Legge n. 69/2009 e s.m.i. ¢ che copia cartacea della stessa & esposta all’ Albo Pretono
del Comune.

Letto, confermato e sottoscritto
IL RESPONSABILE
- DEL SERVIZIO FINANZIARIO
fto PORTA rag. Giacomo



COMUNE DI MERGOZZO

Provincia del Verbano Cusio Ossola

Determina Settore Finanziario n. 113 /2013

PROSPETTO SPESE PER ACQUISTI VARI SERVIZI IN ECONOMIA

Allegato alla determinazione del Responsabile del Servizio Finanziarie n. 113 del 31/07/2013

MESE DI LUGLIO 2013

Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) teleforo 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail protocollo@comune.mergozzo.vh.it

Descrizione fornitura

impegno

. Codice

Dltta- Importo I intervento Capitolo
GARBOLI per I'Utficio Alimentatore per server ret
Corso Milano, 46' ‘ o uf% server eﬁe 67,76 235 .2.01.03.05 2941
28883 GRAVELLONA TOCE otmatica uttier comunai
ERREBIAN SPA , Cancellosia v uffict _ -
Via dell’infermatica, 8 , Cﬁi{ﬁm per e 151,99 | 936 1.01.03.02 94
00040 S.Palomba Pomezia (RM) o
LORECAM SAS I‘:;ZISS‘CC(’)E;EODS modell - : .
Via Raffaello Sanzio 7 iao . d‘;ﬁen o C(;’mfm;le 20570 | 232 1.01.02.03 62
20010 ARLUNO (M) ity

TOTALE | 42545




'COMUNE DI MERGOZZO

Provincia del Verbano Cusio Ossola
Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail protocollo@comune. mergozzo. vh.it

Determina Settore Finanziavio n, 113 /2013

In relazione al presente atto, si appone il parere di regolarita tecnica attestante la regolarita e la
corretiezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL approvato con 11 DLgsn
267/2000 e s.m.i. :

Mergozzo, 1i 31/07/2013

IL RESPONSABILE
' DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Porta Rag. Giacomo

In relazione al presente atto, si appone il visto di regolaritd contabile aftestarite la sussistenza della
copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 147 bis e dell’art. 151 comma 4 del T.U.-approvato con D.
Lgs. n: 267 del 18 agosto 2000 e s.n.i.

Mergozzo, I 31/07/2013 -

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f to Porta Rag Giacomo

Ai sensi dellart.'9 comma 2 del D.L. n. 78/2009 convertito in legge n. 102/2009, il responsabile del
servizio ‘finanziario conferma che la spesa assunta con Pimpegno di cui sopra, alla data del medesimo
.impegno, & compatibile con il programma dei conseguentl pagamenti, con 1 relativi stanziamenti di bilancio
e con le regole di finanza pubblica. '

Mergozzo, 1i 31/07/2013

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Porta Rag. Giacomo

1 sottoscritto Segretario Comunale, dichiara che copia della presente determinazione viene
pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune inserito sul sito web: www.comune.mergozzo.vb.it il
giomo__ 2 7 _AGG, 201 per rimanervi esposta 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32 comma 5

Yeggen. 69/2009 ¢ s.m.i ¢ che copia cartacea della stessa & esposta all’ Albo Pretorio del Comune.

Mergozzo 112 ? {;ﬁ 2%13

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Di Pietro dr. Nicola

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo

Mergozzo, 1i 2 { AGh, 013




